ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 130
«29» октября 2020 г.
Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                 29.10.2020

	                            №
	55

	с. Кстинино

О назначении общественных обсуждений
В соответствии со статьями 39, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Кстининской сельской Думы от 28.10.2020 №31/154, руководствуясь Уставом Кстининского сельского поселения, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на общественные обсуждения вопросы:

1.1. Об утверждении документации по Проекту межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:041515:289, 43:12:041515:290 с.Кстинино Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

1.2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:498:ЗУ1 площадью 571 кв.м. – «Ведение огородничества»
(код 13.1), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 (зона малоэтажного жилищного строительства). Местоположение земельного участка: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, с.Кстинино.

1.3. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:498:ЗУ2 площадью 713 кв.м. – «Ведение огородничества»
(код 13.1), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 (зона малоэтажного жилищного строительства). Местоположение земельного участка: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, с.Кстинино.

1.4. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:498:ЗУ3 площадью 222 кв.м. – «Земельные участки (территории) общего пользования» (код 12.0), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1
(зона малоэтажного жилищного строительства). Местоположение земельного участка: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, с.Кстинино.

2. Назначить проведение общественных слушаний:

на 25.11.2020 года

2.1. Место проведения общественных обсуждений – здание администрации Кстининского сельского поселения.

2.2. Время проведения обсуждений – 15-30 часов.

2.3. Ответственный за проведение общественных обсуждений – глава администрации Кстининского сельского поселения Воробьев К.Э.

2.4. Не позднее 03.11.2020 опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Утвердить Порядок учёта предложений общественных обсуждений Прилагается.

4. Не позднее 30.11.2020 опубликовать результаты общественных обсуждений в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области                              К.Э. Воробьев

ПОРЯДОК
учета предложений общественных обсуждений
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает порядок учета предложений граждан:
1.1. Об утверждении документации по Проекту межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:041515:289, 43:12:041515:290 с.Кстинино Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

1.2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:498:ЗУ1 площадью 571 кв.м. – «Ведение огородничества»
(код 13.1), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 (зона малоэтажного жилищного строительства). Местоположение земельного участка: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, с.Кстинино.

1.3. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:498:ЗУ2 площадью 713 кв.м. – «Ведение огородничества»
(код 13.1), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1 (зона малоэтажного жилищного строительства). Местоположение земельного участка: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, с.Кстинино.

1.4. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:498:ЗУ3 площадью 222 кв.м. – «Земельные участки (территории) общего пользования» (код 12.0), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны Ж-1
(зона малоэтажного жилищного строительства). Местоположение земельного участка: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское сельское поселение, с.Кстинино.

2. Предложения по данным вопросам могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на территории поселения и обладающими активным избирательным правом.

 Гражданин (группа граждан) оформляет предложения (или обоснованные возражения), по форме, согласно приложению, и направляет их в администрацию сельского поселения с приложением сведений по форме согласно приложению.
3. Администрация сельского поселения принимает предложения (или обоснованные возражения) до 23.11.2020 со дня опубликования (обнародования) указанных вопросов в средствах массовой информации, либо иными способами по адресу: с.Кстинино, ул.Советская, д.83, тел/факс (883361) 74-216 в письменном виде, а также иными способами.

____________
2

Приложение №1

к Порядку учёта предложений

и участия граждан в его обсуждении

Предложения по общественным обсуждениям
	№п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст

поправки
	Текст проекта решения с учётом поправки
	Кем внесена поправка

Подпись гражданина (граждан)

	№п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учётом поправки
	Кем внесена поправка

Подпись гражданина (граждан)

Приложение №2

к Порядку учёта предложений

и участия граждан в его обсуждении

Предложения по общественным обсуждениям*

	Фамилия, имя, отчество гражданина, внёсшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учёбы)

Подпись гражданина

* если предложение вносится группой граждан, сведения указываются на каждого